
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności o charakterze cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/580/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze 

cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg,  

§ 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

- "1) Burmistrz Nidzicy - jeżeli wartość należności pieniężnej nie przekracza jednorazowo 10.000 zł, a jeżeli 

wartość należności przekracza 10.000 zł - Burmistrz Nidzicy po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji 

właściwej do spraw budżetu  Rady Miejskiej w Nidzicy;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1076


		2019-02-22T09:28:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




